
>3 q Statutární město =

Zádost o finanční dotaci
na sociální službu,

konkrétní účel v rámci realizované činnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvětového či veřejně prospěšného charakteru,

pro období 2022

Žadatel - poskytovatel sociálni služby l činnosti (název odpovľdajÍcí registraci, u fyzické
a přgmenf)'

Diecézni charita Brno (poskytovatel Oblastní charita jihlava l služba Bárka - domácí hospic
jihlava: mobilní hospic)
Typ: IČO ldatum narození (fyzická osoba):
Právnická osoba ČR* Fmk~~= 44990260

Plátce DPH: ANO* =±

Právni forma: CIrkevní právnická osoba
vytištěno bez pMol"'

Adresa sIdlal bydliště (fyzická osoba): Třída Kpt. jaroše 9, 602 00 Brnč V
Magistrát mesta Jihlavy
Doručeno: 11.03.2022 14:42:37
č.j.:MMj/osv/47103/2022-
listy: O přílohy: 4 doruč,:DS

Telefon: 567 563 671

E-mail: reditelstvi@brno.charita.cz
i i h |-p22j 00guk

Web: vv\nw.jihlava.chaňta.cz
Osoba zastupujícf žadatele - právnickou osobu (v případě vÍce zastupujidch osob uvést v příloze):

Jméno l název dle platného dokladu o právní subjektivitě:

PříimenI:

Datum narozeníl IČO:

Právní důvod zastoupení - doložit v příloze: plná moc

Osoby s podflem v právnické osobě - žadateli (v případě vÍce osob uvést v příloze):

jméno l název dle platného dokladu o právní subjektivitě:

Příimenľ:

Datum narození l IČO:

výše podílu - doložit v příloze:

statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel. 565 591 111, fax: 567 310 044

id os jw5bxb4, e-mail: epodate|na@iih|ava-city.cz l wwwjihlava.cz

jihlvp22j00guk



. L ,
Í Statutární město

Osoby, v nichž má právnická osoba - žadatel podíl (v případě vÍce osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě: Sansimon s. r. o

IČO: 26929228

výše podílu - doložit v příloze: 100%

Konkrétni účel - poskytovaná sociální služba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použita:

Bárka - domácí hospic jihlava funguje od roku 2009. Funguje dle Strategie paliativní péče v režimu
MSPP. Bárka si vybudovala povědomi v regionu a zájem o tuto službu stoupá.

Cílem této služby je prostřednictvím zdravotní, sociální, psychologické a duchovní podpory umožnit
těžce a nevyléčitelně nemocným prožit poslední období svého života doma, v kruhu svých blízkých
a podpořit jejich blízké v tomto náročném období.

Náklady: Osobní náklady včetně OON a zákonných odvodů. Materiálové náklady a služby potřebné
k zajištění činnosti a jiné provozní náklady.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služby a její označení v registru poskytovatelů sociálních
služeb: registrace poskytovatele zdravotních služeb na krajském úřadě Kraje Vysočina, odbor
zdravotnictví, č. registračního protokolu JI03/92

Zařizeni žadatele, na které bude dotace použita (název):
Bárka - domáci hospic jihlava

Vedoucí zařizenI:

Adresa zařízení: Mahenova 4686/16, Jihlava, 586 01 jihlava 1

Telefon:

E-mail: dhp@jihlava.charita.cz

Web: http://jihlava.charita.cWbarka/
Působnost v krajích:
Kraj Vysočina

Počet uživatelů tuzemských l zahraničních** za předchozí rok: 126/0

Počet uživatelů z Jihlavy za předchozí rok: 69

Počet intervenci u klientů tuzemských l zahraničních*' za předchozí rok: 3 378/0

Počet intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 1 955

strana 2 l 4



Statutární město Jihlava

Předpokládané náklady (KČ):***
Osobní náklady: 11 473 270,00 Kč

Provozní náklady: 1 481 891,00 KČ

Z toho služby (energie, telefony, intemet apod., nájemné, ...): 470 775,00 Kč

Celkové předpokládané náklady: 12 955 161,00 KČ

Celkové náklady na sociální službu l činnost v předchozích třech letech (KČ):

Rok 2019

Rok 2020

Rok 2021

náklady: 7 983 140,73 Kč

náklady: 10 875 991,55 KČ

náklady: 11 239 139,78 KČ

Předpokládané výnosy (Kč):'**
Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV/dotace krajů: 4 935 000,00 Kč

Přfspěvky od úřadů práce: 0,00 KČ

Úhrady od uživatelů: 6 692 661,00 KČ

Celkové předpokládané výnosy: 11 627 661,00 Kč

Další zdroje: 0,00 Kč

Předpokládaná ztráta: 1 327 500,00 Kč

POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE NA SOCIÁLNĹ SLUZBU NEBO NA KONKRETNÍ NÁKLAD V RÁMCI
REALIZOVANÉ ČINNOSTI (Kč): 1 327 500,00 Kč

Bankovní spojeni (přiložte smlouvu o účtu):
Peněžní ústav (název, adresa): Csob Jihlava, Masarykovo nám. 14

Číslo účtu: 108383744/0300

Variabilnľ symbol:

strana 3 l 4



J )
Statutární město =

specifický symbol:

Na stejný účel byla statutámim městem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve výši (KČ):

222 771100 Kč

Žadatel čestně prohlašuje, že
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročení maximální možné výše jemu poskytnuté veřejné podpory v režimu ,,de minimis" v částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu městu Jihlava, jím zřízeným
příspěvkovým organizacím a jím založeným obchodním společnostem, právnickým osobám, v nichž má město
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni nebo na sociálním zabezpečeni
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracoval/a: Datum, razítko a podpis: 11. 3. 2022

"gitálně podepsal
Ing. Hana Fexová
Datum: 2022.03.1113,53,46 +01'00'

Telefon: 567 563 671

Nehodící se škrtnout,
"V případě žádného zahraničního Hienta uvádět nulu (XX/O).
"Vyplní pouze fýzické a právnické osoby - poskytovatelé služeb v sociální oblasti, které nejsou službami ve smyslu
zákona o sociálních službách, preventivního, osvětového či veřejně prospěšného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Přílohy:
Povinné pro všechny žadatele:
l) Smlouva o účtu.
2) Pověření Kraje Vysočina k zajištění dostupnosti poskytování sociá[ní služby zařazením do sitě
veřejně podporovaných sociálních služeb v Kraji Vysočina minimálně na žádané období - nerelevantní
3) Smlouva o poskytnuti dotace (příspěvku na vyrovnávací platbu za poskytování služeb obecného
hospodářského zájmu) pro období uvedené v záhlaví žádosti. nerelevantní
4) Stanovená výše vyrovnávací platby Krajem Vysočina na žádané období v aplikaci Výkazy sociálních
služeb, je-li v době podání žádosti k dispozici. nerelevantní
5) Roční plán nákladů a výnosů služby na žádané období, ve struktuře nákladů a výnosů, která odpovídá
programu OK služby-poskytovatel.

Nepovinné:
6) Plná moc paní ředitelky

strana 4 l 4



Ročni plán výnosů a nákladů služby

Název poskytovatele: Diecézní charita Brno

Druh sociální služby: Služba Bárka - domácí hospic jihlava: mobilní hospic

Identifikátor sociální služby:

Položka výše nákladů

celkový objem neinvestičních finančních 12 955 161,00
prostředků
1. Osobní náklady 11 473 270,00
1.1 Pracovní smlouvy 9 780 770,00
1.2 Dohodý o pracovní činnosti 1 123 900,00
1.3 Dohody o provedení práce 442 200,00
1.4 jiné osobní nák[ady 126 400,00
2. Provozní náklady 1 481 891,00
2.1 Dlouhodobý majetek (DNM " DHM) 27 600,00
2.1.1 DNM do 60.000 Kč 0,00
2.1.2 DHM do 40.000 Kč 27 600,00
2.2 Potraviny 0,00
2.3 Kancelářské potřeby 31 716,00
2.4 Pohonné hmoty 105 600,00
2.5 jiné spotřebované nákupy 390 000,00
2.6 Služby 470 775,00
2.6.1 Energie 59 080,00
2.6.2 Telefony, internet, poštovné apod. 34 900,00
2.6.3 Nájemné 30 300,00
2.6.4 Právní a ekonomické služby 7 600,00
2.6.5 Školení a kurzy 80 695,00
2.6.6 Opravy a udržování 36 100,00
2.6.7 Cestovní náhrady 32 200,00
2.6.8 Pracovnici v přímé péči
2.6.9 Ostatní pracovníci
2.6.10 jiné 189 900,00
2.7 Ostatní nákladý 456 200,00



řw



f

Položka výše výnosů
MPSV 0,00
Krajské dotace 4 935 000,00
MŠMT 0,00
MZ 0,00
MV 0,00
M zemědělství 0,00
Meärezortní rady vlády 0,00
Magistrát, obec 1 327 500,00
Úřady práce 0,00
Fondy 0,00
Nadace zahraničnfi tuzemské 0,00
Sbírky 0,00
Sponzorské dary 0,00
Příjmy od klientů, zdrav. poj. 6 692 661,00
Prostředky strukturálních fondů EU 0,00
Ostatní (uveďte jaké) 0,00
Celkem 12 955 161,00



L "'t;



t

G ='"^'"^
Diecézní charita Brno
třída Kpt. Jaroše 9
602 00 Brno

tel: 545 426 610
dchb@charita.cz
www.dchb.charita.cz

Plná moc
Diecézní charita Brno, lČ: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno, Statutární

orgán - jednajÍcÍ

zplnomocňuji

paní ředitelku Oblastní charity jihlava,

aby tuto právnickou osobu zastupovala pň úkonech spojených se zpracováním a podáním
žádosti o poskytnutí dotace s obcemi, městysy, městy, městy s rozšířenou působností, Krajem
Vysočina, Fondem Vysočina, jihočeským krajem, se všemi ministerstvy a s Radou vlády,
Zplnomocňuji k podpisu smluv, následné realizaci, flnančniho vyúčtování a dalších veškerých
úkonech s tím souvisejícich do výše 2 mil.

ZNĹ CHARM
V Brně dne 2.1.2020 c!

tří 1928/9, 602 00 Bmo
!Č· IČ: CZ44990260 -2-

Zmocnitel, ředit 1,Diecézni charity Brno

Prohlašuji, že výše uvedené zplnomocněni pňjlm

V Jihlavě dne ^' Ĺ á^'.ít"

Zmocněnec, Ing. Hana Fexová

OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO V1DIMACI
Podle ovéhmci kmhy Me$trátu měšM Jihkvy
pot č. vidi 2$/BV/2021
tno úplná kopo otmhujiá l Krm
mhlasi cbslomé $ předhůmou lišmou,
z atato listina je
µvopisem,
obsůujicim l stm,
Neobsahuje viditdný prvek
Vjihkwč dne 18 O! 2021
Jmt Kmmfáčková
(Jméno q pKjmenl ovHujici osoby. která v1djmcl pm'dla)
(Otisk uřdni& muka epodpis ovčhijíci osoby)

J')

č. ú.: 1583741621/0100 lČ: 44990260jD!č: cz44990260jregistrace 30.10.1996 MK ČR ID schránka: 2z7jvcv



b

$



SMLOUVA O ČSOB KONTU PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE
Československá obchodní banka, as.
sídlo: Praha 1-NOVé Město, PSČ 115 20, Na pňkopě 854/1Q, IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46
(dále jen .ČSOB")

zastoupená

pobočka

a
název

sIdb
IČO

zapsaná/é/ý v

oddíl

Masarykovno nám. 14, jihlava

n|pré7nÍ rharitři Rmn

tř. Kpt jaroše 9, 661 35 Brno

44990260

Zřizovací listina

vložka

zastoupená/é/ý
(dále jen .majitel účtu")

ČSOB a majitel účtu (dále též ,smluvní strany") uzavírají ve smyslu ustmovenÍ § 269, odst 2) a § 708 a násl.
zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném zněnf

Smlouvu o ČSOB kontu pro neziskové organizace
(dále jen .Smlouva")

Předmětem Smlouvy je vedení běžného účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při
poskytováni komplexu dalších bankovních produktů a služeb ČSOB.

i. Běžný účet
l. ČSOB se zavazuje vést pro majitele účtu běžný účet (dále jen .ÚČet") čído 108383744................. /0300 v

měně CZK......... s periodidtou výpisů z Účtu .....měsíčně - poštou
2. Majitel úČtu se zavazuje čerpat peněžní prostředky a vystavovat platební příkazy pouze do výše volných

peněžních prostředld na Učtu, resp. do výše smluvně povoleného přečerpání. V případě smluvně
nepovoleného přečerpání peněžních proStředků uložených na ÚČhj, úročí ČSOB vzniklý debetní zůstatek
debetní úrokovou sazbou vyhlašovanou ČSOB.

3. ČSOB a majitel ÚČtu gednávají, že s peněžnľml prostřédky na Účtu, který je předmětem Smlouvy, jsou
oprávněny disponovat jedině osoby, jejichž podpisové vzory jsou uvedeny na fbrmuláň podpisových vzorů
uloženém u ČSOB.

4. Pro případ, že v průběhu trvání smluvního vztahu dojde ke měně (zdokonalení) inlbrmačniho systému pro
vedeni účtů a platebního a zúčbuvaaho styku užívaného v ČSOB, a v souvislosti s tím dojde i ke změně čísla
Účtu uvedeného v této Smlouvě, smluvní strany gednávají, že ČSOB bude majitele účtu písemně informovat o
novém čísle ÚČtu alespoň 30 dnů před účinností této změny.

5 Zvláštnl ujednání:
· Touto Smlowou se ode dne jejího podpisu oběma smluvními sb'anami nahrazuje Smlouva o běžném

účtu , uzavřená dne 2.5.1996 a smluvnivztah mU ČSOB a majitelem Účtu se nadále řídí
touto Smlouvou. Nároky vzniklé před dnem 10.7.2003..............se posuzují podle dosavadní smlouvy.
Zsiilad adresa: Oblastní charita jihlava, Jakubského nám&' 2, 58601 jIhlava





IL platebnf karta
ČSOB vydá majiteli úČtu platební kartu Visa Electron. ")

m. Elektronické bankovnictví
Majitel účtu a ČSOB gednávaji, že majitel účtu bude využívat dužby elektronického bankovnicNí ČSOB a to ČSOB
linka 24 a ČSOB Internetbanking 24 na záldadě uzavřéné Smlouvy o poskytDvání služby ČSOB Linka 24 a Dohody
o aktivaá služby ČSOB Linka 24, včetně ustanoveni o ČSOB Internetbanking 24.

iv. Termínovaný vklad
Majitel účtu a ČSOB gednávajj, že ČSOB zřIdí a pcvvede pro majitele účtu vkladový účet na základě samostatné
smlouvy.

V. Obecná a závěrečná ujednání
1. ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. výpověď ze strany majitele účtij je

úänná dnem ukončení využíůaných produktô a služeb napojených na Účet, nejpozději však 45. kalendářní
den po jejím doručeni ČSOB. výpověď ze strany ČSOB je účinná poslední den kdendářniho měsíce
následujbho po měsíci, v němž byla majiteli účtu doručena výpověď.

2. Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Československé obchodní banky, a. s. ze dne
1.6.2001, Podmínky vedeni běžného účtu ze dne 1.11.2002 a Podmínky pm platební karty ldientů ČSOB ze
dne 1.4.2003. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto všeobecných obchodních
podmínek Československé obchodní banky, a. s., Podmínek vedení běžného účtu a Podmínek pro platební
karty ldientů ČSOB. Majitel účtu proh|ašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s těmito
Všeobecnými obchodními podmínkami Československé obchodní banky, a. s, Podmínkami vedení běžného
účtu a Podmínkami pro platební karty klientů ČSOB.

3. ČSOB si účhjje za bankovní služby a produkty uvedené ve Smlouvě odměny a poplatky dle Sazebníku.
4. UstanovenÍ Smlouvy lze měnit po dohodě smluvních stran formou písemného dodatku.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stgnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Smlouva nabývá úännosti dnem podpisu sm|uvnľml stranami.

10.7.2003
V jihlavě dne

ČeskDs|ovenská obchodní banka, as.

Čemslovonská obchodnl
7 -389

en
oBusn!/ci,'!Ei= :":í
jakubské náměs'l ?
58601 ji/'i.:v

°) Nehodlá' se odshaňte



0

¶


